Sefiores
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL DONCELLO - CAQUETA
E.S.D
Proceso: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
Radicacion: 2018 - 00169 - 00
Demandante: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE EL PAUJIL (COOMPAU)
Demandado: LILIANA CATALINA GONZALEZ Y OTRO
Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la referencia, de conformidad con lo
establecido en el articulo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideracién del Despacho y de la parte
demandada la presente liquidacion del crédito:

CAPITAL $ 470.323,00
VIGENCIA TASAINT. INTERES DE titulos CAP. MAS INT.
DESDE | HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA judiciales MORA
04-dic-17 31-dic-17 20,77 26 31,16 10.584 480.907
01-ene-18 30-ene-18 20,69 30 31,04 12.166 493.073
01-feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52 12.354 505.427
01-mar-18 31-mar-18 20.68 30 31,02 12.158 517.585]
01-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72 12.040 529.625|
01-may-18 31-may-18 20.44 30 30,66 12.017 541.642
01-jun-18 30-jun-18 20,28 30 30,42 11.923 553.564
01-jul-18 31-jul-18 20,03 30 30,05 11.778 565.342
01-ago-18 31-ago-18 19,94 30 29,91 11.723 577.065
01-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 11.648 588.713|
01-oct-18 31-oct-18 19,63 30 29,45 11.543 600.256|
01-nov-18 30-nov-18 19,49 30 29,24 11.460 611.716
01-dic-18 31-dic-18 19.40 30 29,10 11.405 623.121
01-ene-19 30-ene-19 19,16 30 28,74 11.264 634.386
01-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55 11.582 645,967
01-mar-19 31-mar-19 19,37 30 29,06 11.390 657.357
01-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 11.358 668.715
01-may-19 31-may-19 19,34 30 29,01 11.370 680.085
01-jun-19 30-jun-18 19.30 30 28,95 11.347 691.432
01-jul-19 31-jul-19 19,28 30 28,92 11.335 702.767|
01-ago-19 31-ago-19 19.32 30 28,98 11.358 714.125‘
01-sep-19 30-sep-19 19.32 30 28,98 11.358 725.483
01-oct-19 31-0ct-19 19,10 30 28,65 11.229 736.712
01-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 11.190 747.902
01-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 11.119 759.021
01-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 11.037 770.058|
01-feb-20 28-feb-20 19,06 30 28,59 11.205 781 .263F
01-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 11.143 792.406
01-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 10.980 803.396
01-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 10.696 814.092
01-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 10.653 824.745
01-jul-20 31-jul-20 18,12 30 27,18 10.653 835,3981
01-ago-20 31-ago-20 18.29 30 27,44 10.755 846.152
01-sep-20 30-sep-20 18.35 17 27,53 6.114 852.267|
VALOR INTERES MORATORIOS 381.944
VALOR CUOTA MAS INTERES MORATORIOS A LA FECHA 852.267
VALOR INTERES CORRIENTES PACTADOS 131.740
CAPITAL $ 501.835,00
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE titulos CAP. MAS INT.
DESDE | HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA judiciales MORA
04-mar-18 31-mar-18 20,68 26 31,02 11.243 513.078
01-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72 12.847 525.925|
01-may-18 31-may-18 20,44 30 30,66 12.822 538.747
014un-18 30-jun-18 20.28 30 30,42 12,722 551.468
01-jul-18 31-jul-18 20,03 30 30,05 12.567 564.035
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VALOR INTERES CORRIENTES PACTADOS 84.104

CAPITAL $ 1.180.947,00
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE titulos CAP. MAS INT.

DESDE | HAsTA | "N CTE DIAS MORA MORA judiciales MORA

17-jul-18 31-jul-18 20.03 13 30.05 12.815 1.193.762
01-ago-18 31-ago-18 19,94 30 29,91 29.435 1.223.197
01-sep-18 30-sep-18 19.81 30 29,72 29.248 1.252.445
01-oct-18 31-oct-18 19.63 30 29,45 28.982 1.281.428
01-nov-18 30-nov-18 19,49 30 29,24 28.776 1.310.203
01-dic-18 31-dic-18 19,40 30 29,10 28.638 1.338.841
01-ene-19 30-ene-19 19.16 30 28,74 28.284 1.367.125
01-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55 29.081 1.386.206|
01-mar-19 31-mar-19 19,37 30 29,06 28.599 1.424.804,
01-abr-19 30-abr-19 19.32 30 28,98 28.520 1.453.324
01-may-19 31-may-19 19,34 30 29,01 28.549 1.481.874
01-jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 28.490 1.510.364
01-jul-19 31-jul-19 19,28 30 28,92 28.461 1.538.825)
01-ago-19 31-ago-19 19,32 30 28,98 28.520 1.567.345
01-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 28.520 1.595.865
01-oct-19 31-oct-19 19.10 30 28,65 28.195 1.624.060
01-nov-19 30-nov-19 19.03 30 28,55 28.097 1.652.156
01-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 27.920 1.680.076|
01-ene-20 30-ene-20 18.77 30 28.16 27.713 1.707.789
01-feb-20 28-feb-20 19.06 30 28,59 28.136 1.735.925
01-mar-20 31-mar-20 18.95 30 28,43 27.979 1.763.903
01-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 27.595 1.791.498
01-may-20 31-may-20 18.19 30 27,29 26.857 1.818.355
01-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 26.748 1.845.103|
01-jul-20 31-jul-20 18.12 30 27,18 26.748 1.871.852
01-ago-20 31-ago-20 18,29 30 2744 27.004 1.898.856
01-sep-20 30-sep-20 18,35 17 27,53 16.353 1.914.209

VALOR INTERES MORATORIOS 733.262
VALOR CUOTA MAS INTERES MORATORIOS A LA FECHA 1.914.209
VALOR LIQUIDACION A LA FECHA 4.848.036

Del Seiior Juez.

Atentamente.

KLl

SOROLIZANA GUZMAN CABRERA
Abogada




